
https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-snt-yubileynoe-territoriya-141550332/

Купить землю, земельный участок за 370 400 рублей на СНТ Юбилейное территория

Самарская область, Волжский район, СНТ Юбилейное территория

370 400 Р
33 339Р за сот.

11.11 сот.
Общая

Код лота: РАД-415926. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 24.07.2025. Прием заявок по 22.07.2025. Земельный
участок площадью 1111 +/- 12 кв.м. , расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Волжский район, МСПП "Юбилейное", 1 отделение, земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала 63: 17: 0801003, кадастровый номер: 63: 17: 0801003: 448, категория земель: земли
населенных пунктов, виды разрешенного использования: для жилищного строительства. Всего в торгах 3 ЗУ в данной локации. Список по
запросу. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=866373

 0 c 03.05.2025, обновлен 17.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-snt-yubileynoe-territoriya-141550332/

Характеристики

Статус земельного участка ижс



https://samarskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-snt-yubileynoe-territoriya-141550332/

   

   



 


